2021 年５月 27 日

報道機関 各位

静岡市駿河区南町 1 1 番１号

静銀・中京銀静岡駅南ビル３階

は ご ろ も フ ー ズ 株 式 会 社

取締役の所管・委嘱事項の変更について

下記のとおり 2021 年６月 25 日付で取締役の所管・委嘱事項の変更を実施しますので

ご案内します。

記

取締役の所管・委嘱事項の変更

氏  名 新 現

大木
お お き

道隆
みちたか 専務取締役 品質保証本部長 兼

HIC センター長

専務取締役 品質保証本部長 兼

HIC センター長 兼 環境問題担

当

川
かわ

隅
すみ

義之
よしゆき 専務取締役 経営企画本部長 兼

SDGs 担当
専務取締役 経営企画本部長

大石
おおいし

雅弘
まさひろ

取締役 焼津プラント工場長 （新任）

以上

（配布先）静岡市政記者クラブ

はごろもフーズ株式会社 静岡市駿河区南町 11 番１号 静銀・中京銀静岡駅南ビル３階
TEL 054-288-5208（企画部）

ホームページアドレス https://www.hagoromofoods.co.jp/